UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Cẩm Phả, ngày        tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân vùng tuyển sinh đối với trẻ mầm non và các lớp đầu cấp

 năm học 2022 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy định

trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) về việc “Ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển

sinh Trung học phổ thông”; Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày 26/5/2014 của

Bộ GD&ĐT về việc “Bổ sung điểm a, khoản 2, điều 7 Quy chế tuyển sinh trung học

phổ thông ban hành kèm Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014; Thông

tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ GD&ĐT hướng dẫn về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; Thông tư

số 52/2020/TT-BGDĐT 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT về Ban hành Điều lệ trường

Mầm non; Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT về Ban

hành Điều lệ trường Tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020

của Bộ GD&ĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở (THCS), trường trung

học phổ thông (THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức chức bộ

máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh

Quảng Ninh; Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ninh về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 phổ thông dân tộc nội trú và lớp 10

trung học phổ thông, năm học 2022-2023 (Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày

29/4/2022); Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh Quảng

Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học

2022-2023 tỉnh Quảng Ninh (Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày 30/3/2022);

OSC
Typewriter
2397

OSC
Typewriter
09

OSC
Typewriter

2

Căn cứ công văn số 1177/SGDĐT-GDPT ngày 02/5/2022 của Sở GD&ĐT

Quảng Ninh về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 THCS, lớp 10 THPT năm học

2022-2023 (công văn số 1177/SGDĐT-GDPT ngày 02/5/2022);

Căn cứ Kế hoạch phát triển Giáo dục năm học 2022-2023 của thành phố Cẩm

Phả đã được Sở GD&ĐT Quảng Ninh và UBND thành phố phê duyệt và ý kiến tham

gia của UBND xã, phường, các trường THPT trên địa bàn thành phố vào dự thảo

Quyết định phân vùng tuyển sinh đối với trẻ mầm non và các lớp đầu cấp năm học

2022-2023;

Xét đề nghị của phòng GD&ĐT thành phố Cẩm Phả.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân vùng tuyển sinh đối với trẻ Mầm non và các lớp đầu cấp trên địa

bàn thành phố năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Tuyển sinh trẻ Mầm non

1.1. Độ tuổi tuyển sinh: Trẻ có độ tuổi quy định tại điều 32 của Điều lệ trường

mầm non.

1.2. Đối với trẻ 5 tuổi (trẻ sinh năm 2017) có đăng ký thường trú hoặc đăng ký

tạm trú tại phường (xã) nào thì được quyền tuyển sinh vào học tại các trường mầm

non trên địa bàn phường (xã) đó theo phân vùng thực hiện phổ cập giáo dục của

UBND các phường (xã) hoặc tuyển sinh tại các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công

lập đã được cấp phép hoạt động (đối với trẻ 5 tuổi đã theo học lớp mẫu giáo 4 tuổi

từ năm học 2021 - 2022 tại trường nào vẫn tiếp tục được học tại trường đó nếu cha

mẹ học sinh có nguyện vọng và hoàn tất các thủ tục tuyển sinh theo quy định).

1.3. Đối với trẻ mầm non tại các địa bàn phường Cửa Ông, Cẩm Thành, Cẩm

Trung và Cẩm Thủy ngoài việc được tuyển sinh vào học tại các cơ sở giáo dục mầm

non (GDMN) trên địa bàn phường được đăng ký tuyển sinh vào các cơ sở GDMN

trên địa bàn các xã, phường khác (nếu các cơ sở GDMN còn đủ các điều kiện tuyển

sinh theo quy định).

1.4 Các cơ sở GDMN ngoài công lập: Được phép tuyển sinh trẻ mầm non ở tất

cả các phường (xã), đảm bảo số lượng và độ tuổi trẻ được cấp phép hoạt động.

1.5. Thực hiện phân vùng tuyển sinh và bổ sung tuyển sinh tại một số trường

như sau:

a. Trường Mầm non Cẩm Sơn 2: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú thuộc các khu: An Sơn, Bình Sơn, Cao Sơn 1, Cao Sơn 2, Cao Sơn 3, Đông

Sơn, Thủy Sơn.

b. Trường Mầm non Cẩm Sơn 1: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú thuộc các khu: Nam Sơn 1, Nam Sơn 2, Tây Sơn 1, Tây Sơn 2,

Trung Sơn 1, Trung Sơn 2, Bắc Sơn 1, Bắc Sơn 2.

c. Trường Mầm non Cẩm Đông: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú thuộc phường Cẩm Đông và trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú thuộc phường Cẩm Tây.

3

d. Trường Mầm non Cẩm Bình: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú thuộc phường Cẩm Bình và tuyển trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú thuộc phường Cẩm Tây, phường Cẩm Thành.

2. Tuyển sinh vào lớp 1

2.1. Độ tuổi tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi quy định tại điều 33, Điều lệ

trường Tiểu học.

2.2. Vùng tuyển sinh: Trẻ 6 tuổi có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú

(trước ngày 31/12/2021) tại phường (xã) nào về cơ bản được dự tuyển sinh vào lớp

1 tại trường tiểu học (hệ công lập) đóng trên cùng địa bàn phường (xã) đó.

2.3. Đối với những phường (xã) có từ 2 trường Tiểu học (hệ công lập) trở lên,

việc phân vùng tuyển sinh vào lớp 1 được xác định như sau:

a. Địa bàn Phường Mông Dương

- Trường Tiểu học Mông Dương tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú tại: Khu 1, Khu 2,  Khu 3, Khu 4, Khu 5 (Tổ 2, 3); Khu 11, Khu 12, Khu

13.

- Trường Tiểu học Nguyễn Trãi tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú tại: Khu 5 (các tổ còn lại); Khu 6; Khu 7; Khu 8; Khu 9; Khu 10.

b. Địa bàn Phường Cửa Ông

- Trường Tiểu học Trần Quốc Toản tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú tại: Khu 1, Khu 2, Khu 4A1, Khu 4A2, Khu  4B1 (Tổ 37, 38, 39); Khu 4B2

(Tổ 44, 45).

- Trường Tiểu học Kim Đồng tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký

tạm trú tại: Khu 3; Khu 4B1 (Tổ 40, 41, 42, 43); khu 4B2 (các tổ còn lại); Khu 5, Khu

6, Khu 7, Khu 8, Khu 9 (trừ tổ 95, 96, 97).

 - Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại: Khu 10A, 10B; Khu 9 (Tổ 95, 96, 97) của phường Cửa Ông và

trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú tại các khu 4A, Khu 4B của phường

Cẩm Thịnh.

c. Địa bàn Phường Cẩm Sơn

- Trường Tiểu học Cẩm Sơn 1 tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng

ký tạm trú các khu: Tây Sơn 1, Tây Sơn 2, Nam Sơn 1, Nam Sơn 2, Bắc Sơn 1, Bắc

Sơn 2, Trung Sơn 1, Trung Sơn 2 và khu Bình Sơn; Trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú thuộc các Khu Hải Sơn 1, Khu Hải Sơn 2, Khu Diêm Thủy của phường

Cẩm Đông (theo nguyện vọng).

- Trường Tiểu học Cẩm Sơn 2 tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm

trú  tại các địa bàn còn lại của phường Cẩm Sơn: Cao Sơn 1, Cao Sơn 2, Cao Sơn 3, An

Sơn, Đông Sơn, Thuỷ Sơn.

d. Địa bàn Phường Quang Hanh

- Trường Tiểu học Quang Hanh: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú từ khu I đến khu VI.

- Trường Tiểu học Suối Khoáng: Tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các địa bàn còn lại của phường Quang Hanh; thôn Khe Sím và

thôn Đá Bạc, xã Dương Huy (theo nguyện vọng).

4

 2.4. Thực hiện bổ sung tuyển sinh tại một số trường

  Các trường Tiểu học Cẩm Bình, Tiểu học Phan Bội Châu ngoài việc tuyển

sinh đối với trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú tại địa bàn đồng thời

thực hiện bổ sung công tác tuyển sinh theo quy định sau:

- Trường Tiểu học Cẩm Bình: Trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú

tại Khu 7, Khu 8 của phường Cẩm Thành.

- Trường Tiểu học Phan Bội Châu: Trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký

tạm trú tại Khu 1A, Khu 1B của phường Cẩm Trung.

2.5. Trường Mầm non - Tiểu học Hội nhập Quốc tế iSchool

Được quyền tuyển sinh trẻ có đăng ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú trên địa

bàn toàn thành phố.

3. Tuyển sinh vào lớp 6

3.1. Độ tuổi tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi theo quy định tại Điều 33, Điều

lệ trường trung học.

3.2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh hoàn thành chương trình Tiểu học có đăng

ký thường trú hoặc đăng ký tạm trú (trước ngày 31/12/2021) tại các phường (xã) nào

về cơ bản được tuyển sinh vào lớp 6 tại trường THCS hoặc TH&THCS đóng trên cùng

địa bàn phường (xã) đó.

3.3. Trường THCS Chu Văn An: Tuyển sinh học sinh đã hoàn thành chương

trình Tiểu học vào lớp 6 năm học 2021-2022 ở các xã, phường nếu đủ điều kiện theo

kế hoạch tuyển sinh của nhà trường.

3.4. Đối với các phường Cẩm Sơn, Cẩm Trung, Cẩm Thạch, Quang Hanh việc

phân vùng tuyển sinh vào lớp 6 được xác định như sau:

3.4.1. Phường Cẩm Trung

- Trường THCS Cẩm Thành: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại khu 1A, khu 1B của phường Cẩm Trung.

- Trường THCS Trọng Điểm: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các địa bàn còn lại của phường Cẩm Trung.

3.4.2. Phường Cẩm Sơn

- Trường THCS Ngô Quyền: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các khu Bắc Sơn 1, Bắc Sơn 2, Nam Sơn 1, Tây Sơn 1.

- Trường THCS Cẩm Sơn: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các địa bàn còn lại của phường Cẩm Sơn.

3.4.3. Phường Cẩm Thạch

Trường THCS Thống Nhất: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các địa bàn của phường Cẩm Thạch và học sinh có đăng ký thường

trú hoặc đăng ký tạm trú tại Khu 1A, phường Quang Hanh (theo nguyện vọng).

3.4.4. Phường Quang Hanh

- Trường THCS Quang Hanh: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú từ khu 1B đến khu IV, Khu 5 (theo nguyện vọng) phường Quang

Hanh.

5

- Trường THCS Suối Khoáng: Tuyển sinh học sinh có đăng ký thường trú hoặc

đăng ký tạm trú tại các địa bàn còn lại của phường Quang Hanh (từ Khu 6 đến Khu

10) và khu V (theo nguyện vọng).

4. Tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT

4.1. Đối tượng, độ tuổi tuyển sinh (điều kiện dự tuyển): Thực hiện theo quy

định tại Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 và Quyết định số 796/QĐ-

UBND ngày 30/3/2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh.

4.2. Chỉ tiêu tuyển sinh và quy định mã nhóm tuyển sinh

TT Trường Số lớp

Tổng

chỉ

tiêu

Mã

nhóm

xét

tuyển

Chỉ

tiêu

phân

 bổ

Mô tả nhóm xét tuyển

1

THPT

Mông

Dương

5
225

1 163

Nhóm mã 1: Gồm học sinh đã

tốt nghiệp THCS của trường

THCS Mông Dương, THCS

Chu Văn An.

2 62

Nhóm mã 2: Gồm học sinh đã

tốt nghiệp trường

TH&THCS Dương Huy,

TH&THCS Cộng Hòa và học

sinh trường TH&THCS Cẩm

Hải, học sinh của điểm

trường Đồng Mỏ (THCS

Mông Dương) có nguyện

vọng xét tuyển.

2

THPT

Cửa

Ông

5
225

1 165

Nhóm mã 1:  gồm học sinh đã

tốt nghiệp THCS của trường

THCS Cửa Ông, học sinh

trường THCS Cẩm Thịnh có

đăng kí thường trú tại các khu

III; IV(a); IV(b); V(a); V(b)

của phường Cẩm Thịnh và

học sinh trường THCS Cẩm

Thịnh có đăng kí thường trú

tại phường Cửa Ông; học

sinh đã tốt nghiệp THCS của

trường THCS Mông Dương

có đăng kí thường trú tại khu

1, khu 11 phường Mông

Dương, THCS Chu Văn An

có nguyện vọng dự tuyển.

6

TT Trường Số lớp

Tổng

chỉ

tiêu

Mã

nhóm

xét

tuyển

Chỉ

tiêu

phân

 bổ

Mô tả nhóm xét tuyển

2 60

Nhóm mã 2: gồm học sinh đã

tốt nghiệp THCS của các

trường TH&THCS Cộng

Hòa, TH&THCS Cẩm Hải,

học sinh đã tốt nghiệp THCS

của điểm trường Đồng Mỏ

(THCS Mông Dương) có

nguyện vọng dự tuyển.

3

THPT

Lê

Hồng

Phong

5 225 1 225

Nhóm mã 1:  Học sinh đã tốt

nghiệp THCS của trường

THCS Lý Tự Trọng, THCS

Chu Văn An, học sinh của

trường THCS Cẩm Thịnh có

đăng kí thường trú  tại các

khu I, II, VI(a), VI(b), VII(a),

VII(b); Học sinh đã tốt

nghiệp THCS của trường

THCS Cẩm Sơn có đăng kí

thường trú  tại các khu Thủy

Sơn, Đông Sơn, Cao Sơn 3,

An Sơn phường Cẩm Sơn có

nguyện vọng dự tuyển; Học

sinh học tại các trường THCS

Cẩm Thịnh, THCS Cẩm Sơn

nhưng có đăng kí thường trú

tại phường Cẩm Phú.

4

THPT

Cẩm

Phả

11 484 1 484

Nhóm mã 1:  Gồm học sinh

đã tốt nghiệp THCS của các

trường: THCS Cẩm Sơn,

THCS Ngô Quyền, THCS

Nam Hải, THCS Cẩm Bình,

THCS Cẩm Thành, THCS

Trọng Điểm và THCS Bái Tử

Long; THCS Chu Văn An.

7

TT Trường Số lớp

Tổng

chỉ

tiêu

Mã

nhóm

xét

tuyển

Chỉ

tiêu

phân

 bổ

Mô tả nhóm xét tuyển

5

THPT

Lê Quý

Đôn

6 270

1 215

Nhóm mã 1:  Tuyển sinh học

sinh đã tốt nghiệp THCS của

các trường: THCS Suối

Khoáng, THCS Quang Hanh,

THCS Thống Nhất, THCS

Chu Văn An  và học sinh đã

tốt nghiệp THCS của trường

THCS Bái Tử Long có đăng

kí thường trú  tại các khu Đập

nước 1, Đập nước 2, Tân Lập

2, Tân Lập 3 phường Cẩm

Thủy hoặc có đăng kí thường

trú  tại phường Cẩm Thạch,

Quang Hanh có nguyện vọng

dự tuyển.

2 55

Nhóm mã 2: Gồm học sinh

trường TH&THCS Dương

Huy có nguyện vọng dự

tuyển.

4.3. Đối với các trường THPT có nhóm mã xét tuyển 2 gồm: Học sinh đã tốt

nghiệp trường TH&THCS Cộng Hòa, TH&THCS Cẩm Hải, TH&THCS Dương

Huy và học sinh đã tốt nghiệp THCS của điểm trường Đồng Mỏ (THCS Mông Dương).

Trong trường hợp nhà trường không tuyển sinh đủ chỉ tiêu thì được phép tuyển bổ sung

học sinh tại các vùng đã được phân vùng tuyển sinh thuộc mã 1.

4.4. Trường THPT Lương Thế Vinh, Trường THPT Hùng Vương

- Số lượng tuyển sinh: thực hiện theo chỉ tiêu tại Quyết định số 1139/QĐ-UBND

ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh.

- Đối tượng: Tuyển học sinh đã tốt nghiệp THCS trên toàn địa bàn thành phố

có nguyện vọng dự tuyển.

5.  Trung tâm GDNN&GDTX Cẩm Phả

- Đối tượng tuyển sinh, số lượng: Thực hiện theo quy định tại (tại Quyết định số

1139/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh).

- Địa bàn tuyển sinh: học sinh đã tốt nghiệp THCS trên toàn địa bàn thành phố

có nguyện vọng dự tuyển.

6. Một số vận dụng trong công tác tuyển sinh đối với học sinh tốt nghiệp

THCS tại các địa bàn khó khăn của thành phố

Học sinh đã tốt nghiệp THCS của các trường TH&THCS Cộng Hòa,

TH&THCS Dương Huy, trường TH&THCS Cẩm Hải và điểm trường Đồng Mỏ

8

phường Mông Dương (trừ đối tượng được tuyển thẳng) nếu không dự tuyển vào

trường THPT theo quy định trên, có thể dự tuyển vào một trong các trường THPT khác

của thành phố.

7. Đối với các chỉ tiêu tuyển sinh tại trường Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh

Thực hiện theo Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 phổ thông Dân tộc nội trú

và lớp 10 THPT năm học 2022-2023. Phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 Phổ

thông Dân tộc nội trú tỉnh, tổng số chỉ tiêu 05 học sinh, cụ thể:

- Học sinh đã tốt nghiệp THCS thuộc địa bàn xã Cộng Hòa: 02.

- Học sinh đã tốt nghiệp THCS thuộc địa bàn xã Cẩm Hải: 01.

- Học sinh đã tốt nghiệp THCS thuộc địa bàn xã Dương Huy: 01.

- Học sinh tốt nghiệp THCS thuộc khu 10 (khu dân cư Đồng Mỏ, Bến Ván) của

phường Mông Dương: 01.

Điều 2. Thực hiện tuyển sinh

1. Giao Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An xây dựng kế hoạch tuyển sinh

vào lớp 6 năm học 2021-2022. Thực hiện công tác tuyển sinh sau khi Kế hoạch được

phòng GD&ĐT phê duyệt.

2. Học sinh học tại trường THCS Chu Văn An đã được xét công nhận Tốt

nghiệp THCS được dự tuyển sinh vào lớp 10 tại các trường THPT trên địa bàn thành

phố Cẩm Phả (theo nguyện vọng).

 3. Các trường THPT thực hiện việc tuyển sinh lớp 10 theo hướng dẫn tại công

văn số 1177/SGDĐT-GDPT ngày 02/5/2022 và Quyết định số 1139/QĐ-UBND

ngày 29/4/2022 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh

lớp 6 phổ thông Dân tộc nội trú và lớp 10 THPT năm học 2022-2023;

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng GD&ĐT; Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các phường (xã); Hiệu trưởng các

trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS, THPT; Giám đốc Trung tâm

GDNN&GDTX và các cơ sở GDMN ngoài công lập trên địa bàn căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở GD&ĐT Quảng Ninh;

- TT. Thành uỷ, HĐND, UBND thành phố;

- Đ/c Chủ tịch, P1, P2, P3 UBND thành phố;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm TT-VH thành phố;

- Các cơ sở GD trên địa bàn;

- Lưu: VT, GD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đinh Ngọc Chiến

		2022-05-09T14:39:51+0700
	Việt Nam
	Đinh Quốc Vương<dinhquocvuong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-05-09T15:59:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Đinh Ngọc Chiến<dinhngocchien.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T17:12:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẨM PHẢ<ubndcp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!